
注意事項

〇 必ず事前にスケート場の注意事項をよくお読みの上、ご利用ください。

〇 怪我防止のため、ヘルメット・ニット帽などを出来る限りご持参の上、

着用してください。指先まで隠れる手袋は必ず必要です。

〇 靴のサイズは普段と同じ、ぴったりのサイズでお願いいたします。

隙間が多くなってしまうと、怪我の原因となります。

〇 靴のサイズ交換・返却時には貸出時のように紐を束ねてからカウンターまで

お戻しください。

〇 日程によっては、ご希望のサイズをご用意できないことがございますので

あらかじめご了承ください。

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

足 足

備考 記入欄

利用2週間前までにFAXかメールで提出してください。提出後変更があった場合は電話にて内容を伺います。

こどもの国 スケート担当

FAX 045-962-1366　メール ps@kodomonokuni.org　TEL 045-961-2111

人数 おとな 小中学生 幼児

23.0

22.5（２枚刃）16.0

16.5

17.0

17.5

18.0

16.0

30.0

23.5

24.0

24.5

25.0

25.5

26.0

26.5

27.0

27.5

28.0

29.021.5

22.0

18.5

19.0

19.5

20.0

20.5

21.0

スケート団体用 貸靴リスト

サイズ 希望足数 サイズ 希望足数

　　　年　　月　　日ご利用日

団体名

ご利用時間


