

スケート団体用 貸靴リスト

ご利用日	年　月　日	ご利用時間	
団体名			
人数	おとな	小中学生	幼児

**注意事項**

- 必ず事前にスケート場の注意事項をよくお読みの上、ご利用ください。
- 怪我防止のため、ヘルメット・ニット帽などを出来る限りご持参の上、着用してください。**指先まで隠れる手袋は必ず必要です。**
- 靴のサイズは普段と同じ、ぴったりのサイズでお願いいたします。  
隙間が多くなってしまうと、怪我の原因となります。
- 靴のサイズ交換・返却時には貸出時のように紐を束ねてからカウンターまでお戻しください。
- 日程によっては、ご希望のサイズをご用意できないことがございますのであらかじめご了承ください。

サイズ	希望足数
(2枚刃) 16.0	足
16.0	足
16.5	足
17.0	足
17.5	足
18.0	足
18.5	足
19.0	足
19.5	足
20.0	足
20.5	足
21.0	足
21.5	足
22.0	足

サイズ	希望足数
22.5	足
23.0	足
23.5	足
24.0	足
24.5	足
25.0	足
25.5	足
26.0	足
26.5	足
27.0	足
27.5	足
28.0	足
29.0	足
30.0	足

**備考 記入欄**

--

利用2週間前までにFAXかメールで提出してください。提出後変更があった場合は電話にて内容を伺います。

こどもの国 スケート担当

FAX 045-962-1366 メール ps@kodomonokuni.org TEL 045-961-2111